—

Betriebsanieitung
satabelle
Ersatzteilliste

Anbau-Drillmaschinen

TURBODRILL T 600

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Riickseite beachten!

RII BE WERI(




©2) € | 095006 | v €lL-va 0se esyoepundieig v-00'82'90v8
(12) .a€ b 2095006 |2 JoN €62 vYa j13eM esyoepjundiaiq 20°LL°2008
BunuyOjSNRBULION (9 .eE | 10'9S'¥006 | "L
09/009 L LLi4pOqQun} L7965 - 018 - SO OS - 0012 M 9lIemiUSI9D 2 youseioudeBnz | Lo zeLio0
Butesiaddejyos  ueburuynysnejyold ! nesNWULL | LO'6E'6006
. . i Ziesjnwiinjeqg 10"8€°'6008
o o o ﬁ m o c m - u 3 - 00'95 006 R i ‘ueicduioy BunwauutesSunysemieqn 10°S0'9006
1G] Men Bunuueueg]  IN 1MV ‘sOd L (1pued) 009-L Bunjuopuielnieg 10°29'6008
oe W)U|| JeyosUeqieyosu(3 |Z0'8r 2006
uanuow ‘idy uswyey 10'94°6006 | ¢ s Ty Juow eusiyosgsddeny | L0'Z2'6006 | ¥i I o s1yoe. Jeyosueqieyosul3 | 0’8y 2006
‘|d% qauluessgiqes | 10206006 | ¢ V1 v | + | +|{ ‘woweuswosysdden | 20226006 | St | ) Tewosieig 10°0Z 2006
"|d% usisexeesjaddoq | L0'V1'6006 | ¢ Tt 3 | v |[ voweusyosesdden | v0'z2'6006 | 9 | ] eyosddaiuos Lo'zi’2006
"I qaIkuEIeIsoq | 10606006 | 7 VT [ v [ |[ uow susiuosesddeny | 02z 6008 | L) : ¥0°0L° 6006 0v/009 L : DIpRID e s o ae e
8 - ", of
103 JaeUUoneIoS | 10Z1 6006 | § 2T 2] 2| 2 |[ow 101 segmiueinds | 107216006 | 8 SN 4 B T
L esg|qen’)'u Bunjyoyui3 ydemieqn | 8€'8L v006
penuow 1dx 1yoiblais | £0'81'6006 | 9 2 dy susiyosnequy aJ8pIOA | L0'€2'6006 | 6} I [ O €0 0L 6006 81/009 L T BumuysLLIeANYIEANTS 20°L8'¥006
Hanuow'jdy yosbiels | 20'8L'6008 | L auslyosnequy aJaluiH L0'v2'6006 | 02 AR 1 qepus: e pAH | 10°0€°6006
nanuow-(dy Jyoibiels | 10’81’6006 | § Bunmyouutesbumuyonsieg | 10'92'6006 | I3 vl | JSIURZINOH | LO'0Z $006
nuOW (dy uabunuamnl 10'61'6006 | 6 objazuespurls|ind 00'8¥ 006 | 2 BIEEE Z0°0L°6006 ©TS/0091 | eieALIejueBUSLINRS PAH | 106 6008
“id Zessbunyenees | 0965 1006 | 0 jebna V-61°005078 | €2 NEEE : - — .xumsouj 10’6 77006
- — - T 3 USyNISIHS, ejsepe] LO'E1°8006
& Ziessbunyieiees 19'65°1006 | 1 JyQueanz ipAH 10'6€°6006 | ¥2 3 3 i ! LO°0L 6006 09/009 L n TereppewussssEiedl 1028 6006
-1y Zyessbunyaiees | 29651006 | 2} Jyoyaqnz Se(3 10'0¥°6006 | G2 i 4 I I T B 10°02° 8006
"jdy zzessbunyapiees | £9'65°1006 | €l . \ ‘|yoRU ‘Buy (8081ISIRES  |LO ST 6006
3 By jeBeuisises 20°'S2'6008
o |eBeujsieyss LO'EL'PO06
Jeddejyog-oely ‘n ) usbunmsnusneziesnz
QeuIuBesE|qeD JPAY JNj YONE JEGPUBMISA USISBMIUOIPSIT Bl - ,
....... - N, - - R
8 o ' -
N ! I
| ’ - -
T - I.I..c.l.l = T = ] B - B - — - - -~ 2
3 ’ -To} [ ' = - ~ H )
- s . \ a ; ST
. 1t
, s [N = = > 9} N 4 N
oo 5 < s
il ) ;
. — > ﬂ )’ s
b T N 3
MR | = ¥ _ —_ <t
| ! | | ! tEth
] | . / - - R AT TAYATAT-T=1=) {
S
° / sy | _
O Sl
_m ’ 1 )
1 i 4 '
r
®
\ "

~-




SIEEINEKEIEE]

J3LYRZ UYO °n *YsqajJuy

006 - 3

00°10°6

oS Bunuusveg "IN 194UV | "$0d
| ualSeysqauIuy L0'EE'L006 | |
[ "1 yosiqIexosq LO'¥E' 2006 | 2
0t £'9zg 8qiayos wIyosiay ¥1°002006 | €
| §1=2Z peiudnay 10°GE°L006 | ¥
[} Jebejjebryusiiiy 1SHZ0090529 | §
4 aljamuayosimz a18luny | v-€0°'10°60081 9
2 yisuueds 0£9Q18v} L
7 Jabejuayosmz 3-#0'¥0'€006 | 8
3 B3QNEIYISPULYOE| Vd0esaeos | 6
¥ ‘w-9 Vd9a¥Es 0}
[} 8QI3Yos vy avasel %
| “Juow yeyuignejiald | LO'SO'E006 | 2l
1 ynsuueds ovoalsyt | €l
) 21=Z priusiie) LO0L'E008 | Vi
| B]|9MUBYOSIMZ Zy0'10°6006 | S}
1 uajjoyd g6 alexusiiod | vO'LE'E006 | 91
1 payBgniyosieA 0L’ LE'E006 | L}
3 “Juows "jdy JejygziepieH | L0'02'6006 | 8l
2 “1yospi-9 Vd0ez2Iaees | 61
2 ‘wdi-9 Vd2iaves 02
[ Builapag veivaeh 12
| 0LX8W "JUISHIg vd0/8QEE6 | 22
H SN WiX 9 YdBares £2
4 aqI18yas yevasel | %
| QW Jennuwiny 80851 14
1 ylsuueds ocealerl | %

[T, TR )
IR LTI

sL=Z

Sk




I EINEIEE]

*juou nv__._ucoomm_.nww
L ] L ]
00°20°6006 - 1
oIS ] MeD Bunuueueg] "IN |9MiUV | “80d

i | 8SEIgeD 10'90°6006 | | NI E UsweulieyeuLds 20'%€'€006 | 91 A
| aqiayosuswaLey | 3-60'SE'9006 | ¢ ! | 4oB|GIENULM L0'61°2L006 | LI B
9 3QNEJYOSIUENSUOSS vd918aees | ¢ 9 [] BqEILISIUBYSYOIS vdseelaees | 8 K
9 Buniepad YevasZl [] [] | "1y enerdsgauiuy | L0'6E'L006 | 02 B
| Buniddnxyeniyells 10°98°9006 | § | | uslisexzinyos 1-20°20°6006 | |2 B
| sjlemsgauiuy 3-90'20'6006| $ I K sqneIISiUBSURaS ¥d9l0LQees | 22 I
1 asiNH v-£0'20'6006| £ NN RS yiiasel | €2 e
3 ynsuueds VSp0Laieyl | 8 A3 jedwalsiauueds 10'88'1006 | ¥2 N
| #o0qebe|sqauiuy 10'10°2006 | 6 NI E Japapionia v€00'GLv8 | S2 D
] 3QNEIYISIUBNSYOIS vdSeziaes | 01 R asyong assiy 50'12'2006 | 92 Nk
0l 1BUNWIUBYSYI8S vdzZIaves | 1) on ot ff ! lepuidsuueds 10681006 | 22 L]
zl aqieyos vewaszt | 2t FSES I JBUNUIUBYSLIBS V-50'20'6006 | 82 i
8 Buniapad vzivazzl | ek 8|8l yusuueds \gpl 62 HiD
[ panuow sabejyosueld | 00°9L°60¥8 | i KA ynsuueds gzsalsyl | O€ B
[ aqNEIYOSIUBNSLES vdseoiaees | S el 9QNRIYOSIUBYSUOES VdSE2Laees | i€ B

I Ziny eqieyosuaway|ed | 10'02°€006 | 2 !

|

90'20'6006 Bun|ddnyjyeniysijd Hw uow “1dy

L0°20°6006 ‘JuoW |d3 qalIUESSEIQeD

0000

N

r

Jo= 1
|

gt
¥l

£l

2zt

0L




IR EIHEIETE]

*juou "qJIAUI[|dMJI}SOQ

O O * M O * m O 0 Q - 3 j usiyoeaq 8xus|ebznaly J8p ebeT
e

Bunuueueg| "IN 18IUV| ‘sod

IS

ajuANESIWNY | v-01'20'€006

3 4
| "1dx ua|abualiem 10'62°2006 | 2
I Jubuiels-ddny V-80°E¥°1006] E
i 3184035 vo1052} ¥
| 8llom|addnyy 10082006 | S
| judsddepuyoy L0'EY'1006 | §
: Tebeoisuny _ |v-20'606008] L | '
b ajjamsBunpuigien 10°9E°L006 | 8

||||| il WMN“%II —— [r.avav. Z y
..... - Hgh 13—y -
' . \ = - = z a Z .4
||||| a1 = : i L7
<0 N,
uaiyogjne 2syonqspuimsen) Jne siq oL 2 Jw
e)jesXoNny Jep UOoA jubuials
jUBNS} IUDIB| HUBID . iuauay} 1yoe| Hus|en




I ENNEIE]TE]

“quow HUNPULQJIAUILLINIYDY

oo ¥0°6006 - m_

S| :..E:cc-mﬂ AN oMY

SHUI BYRYUBIIBM 10'25°2006

SIYD3J BYIBYUSIISM 10'€5°2006

§€1-4Q Japapnug v-20'0°6006

ylsuueds ¥s52aaieyl

at|o=|— ||
w|wlm |

8[INYZNYOSIULNG Y-01°20'€006

|
— T 1+ S R P— F—f% ——— — — = |h.|l|| AN A o T ===
- ||.._f_|. 1o .Awwel - IH .I‘Mul. - - HPJMHI.HWMHH.M <:\ \(S/_ T ST b e IR .Tlmwm- pariind

juansy} 1yore| us|eo iussy 1yoIs| Jus|eo




EIFMIT

*juow @3jJjucuallsy - pey
e L ]
00°50°6006 - 4
woi1s| e Sunuueusg ‘AN 14UV 'sod
3 ynsuueds vszoaierl | |
N Nusjebznaiy V-80'90°6008 { ¢
) ajinyzanyosuwnND v-01'20'€006| £
! S{[aMUBYISINZ V-50'v0°€006 | ¥
z 1abe|@bnyusiily 1S4zP0090523 | §
! Py=IN 21=Z Peiualide) |v-00'8L'2006| 9
} yisuueds yoeoaieyt | L N
£ 8qiayosged 282020886 | 8
I peiusnaiyosueld 10'2€'2006 | 6
9 LM 9LX8W yosyoolisua L | v-g0'Er 1006 | OF '
| jawnispesne 3-€0°'S0'6006! 11
| yisuueds sgleqisyt | 2l
| yisuueds seciaisl | € T
| SISEQIOQUNYYaIPQY 10'G5°2006 | 1
? JUNUIUBYSYORS vsi8iases | St
I €021 dueNualiod S0'LE'E006 | 91 (-
: PalBgNIyosIaA OL'LE'E006 | i} - :
0 {oBnapEILatE 10852006 | 81 L, )
¢ 9QqnEIYISIUBNSLES vd02010€Es | 61 )
T Buiuapad owvazl | ' L
£ 3qiayos veaory | e o Hio:is
| ZJNYOSUSNIN 1-20°'S0'6006 | 2 i :
P JORNWIURYSUOSS vdoaves | €2 . . -l
F aq1aYos yovaseL | w2
| Buuusyosimz V-50'50'8006| 52

oog




2IEEIIEIEIE]

jJajjuon 9sBlg4e)

L ] L]
00°90°6006 - 3
PIIS | MO Bunuusueg "IN [8IUV| 'sod
i "sqiaJ|)'ysbase|qeD 'Ig | 3-10'0L'L006{ |
! ('sbneg)ysbasgiqen ‘19 [3-10°1L'2006)| 2
| "Jy21g Yw puequueds | 90'1€'6006 | €
} aqnesyospuniqeH §isvase 4
It JBUNWIEYSLI8S ¥50586 5
| W 8gnelydsyos|g-uasuln { ¥-20°90'6006| 9
I gG=iQ addepjessoiq | vO'6Y' 1006 | L
F yisuueds veeeaisyl | 8
1 joqayuaddeyiessoia | 10224006 | 6
} i Buruabejasgigen | 3-00'¥E'6006| 0}
[ USWUOSISRIGED  {V-10'80°L006 |1
] aqNeIYOSIUBYSY08S vdS2Zhages | ¢l
¥ JoRNUIUBYSUIBS vdziares | €l
¥ 3918y veivaser | vl
| v Japejged 0¥28vQS899 | Si
| Y iepajged 0€.8v05899 | 9}
i | asjoyzueisid v-€0'€€°1006] Lt
| 11 asinyzuelsiq Y-r0'€E 1006 | 8
| pelaineyds O-70'2E'L006 | 6}
7 BQNEILISIUEHSYISS vyNseoLaees | 02
? aqjeyossbunbisajeg | v-01'00°'€006 | 12
[3 0} v Buwapag voivazeh |z
! yL=eq eqeyosuwaly | V-22'00'€006 | €2
| sawbzinyog Bnesuy | SO°'LE'6006 | #2
z 3qNRILISIUBYSYOIS vd0bZIQees | S2
} 1ayeyossbuniayeN | v-8€'81'¥006( 92

€

8l

4]
€l

14

st

g

0L

(273

sz

[14

0z




Seltentsil

Scharachiene

Schnitt G-G

Mittalstock

Scharschiene

Scharachisne
Seitentell

[RASIEVIEIRLS

J

1]
i
m
2
£
0
)

Jef=[af<]a]e]<]<|a]~] [l £ <
k‘o (=)
QO | =
—
~ L [ ] [~ %
e =il a
clel 1slzlol alol2] 3] [T | =
8% s|2|S |2l 2|50 8L O |52
ol 2l8lg| [l S| 8|l
elel2|glsic| 28N S[E(N d
”g§§5%§§a% N e NI
Ey 58_5 5(‘,")1::8&
" @ @ < o =
5 2 T O | @
3 & o=
2 1]
S == == == 1O | =
5i55181213(5|818/8515] 5 S
&§Qgs.<—.<.\.\m:gz b4
ui.—QQI\'ngqo.y\'ci;' bid
geRialzzltizge Rt l) |5
- § § m§§ “’&m =
; O
g:gmm.\om-enuam; Py
L
\ .
< PZITZZ R [ < :
1 : 1K |
E=1i el 1111 H 17
c |//" 77 . T
L =
Q
)




006 - 3

I EIEIE ] EE]

quow g3jJ3uepRJJI}SO(

10°60°6

LO'60°6006 (d¥ gauuelaisod

oIS Bunuusueg| “IN 19%UV| "s0d

“|dx gaulueusax-pey | L0'S0'6006 | | N
dy uajun uajsexsqauiuy | LO'L0'6006 | R
yonejyossbunpuiqueA | ¥-S0'EY'L006| € [l
ynsuueds ve2sasves | ¢ IRE
yubulais-ddiy 80'cy L0068 | ¢ I
JaRNWIBYSYIRS vdolayes | 9 BE
dy BunpuiqiaAusjjemyny | LO'¥0'6006 | L B
BunpuiqieAua|iemiaisod | L0'€0°6006 | 8 B
Bunjjeissaauabusuuysiy | 1-00°€€°6006| & |
3qNBIYISIURYSYIRS vd0280e6 | 01 1288
RS vp8ases | it A
Bulapad yevazs |2l [RE
JaINWIUBNSY3S vdsaws | €t y |y
yoneyossbunpuiiep | ¥0'EY’LO0E | ¥) NI
Jelyouyne|ui3 10254006 | Sl A
paiuow “|dy eqaien | 10°9'9046 | 81 S
Bunjddnyusiismiaisoq | £0'E¥'1006 | LI K
aqnesyas Az vd020Lazi6 | 8) [
wdsddeppyoyd 20°€v'1006 | 61 B
"idx esngyabiaisod 10'61°L006 | 02 [ K
3QNEBIYOSHOO|ISUaL 10°56°L006 | 12 gl j8t
3qiyos Vyovai2os | 2 8L 18l
1alequanniy ddifyl | SO'LE'LO06 | €2 8 |8
uazinisjne|sny 10'52'1006 | 12 K
JOSIUBNSYO3S vdeleaees | §2 8l 8

Buiiapad vovazh | 92

BunjjaisieAuabuawiya IpAY HwW

O]
®

§

9

92
S¢
¥Z

Bunjjeisiaauabuawiysy IpAH :Bunisnisnelepuos

£

02

St

¥

| WP

EEEE

L




I EINAEIEIE]

quow (09l JassajJuednds

00°T1°6006 - 4 m

ho1S] Sunuusueg ‘AN |8MiLV| '80d _.
1)
! 1| wg segiBiueinds | L0'EYL006 | | H
| “aJ) wg Jagasueindg 20'£9°L006 2 L H 4
| "I ;ebeyegieiuends | 106674006 | £ | € //. ! Z
! BqNEILOSIUBSYORS | VdSEBQIEs [ v | ¥ 87
! JBUNUAUBNSUIBS vdgares | 5 | S Y \ \\\ \ \ \\ A % \\\ \\ \ &
; 3QEILOSIUBASY0SS | Vd0B2ales | § | 9 i
! e velaszl | L | L
} Jennwsbunsaydls YdZiAQ086 8|8
z pajuow Jaianpen L0'8E'1006 | 6 | § !
F aqneJyosuasQ 106671006 | 0V | O} X Heyjezuig
\ JeyewagleiuRIndg WO LPL006 | by 4
b Buiuapad ¥80.2} 2|2

|

~ LO'L1L'6006
c0'L1'6006

syooal

20°L1°6006 'IdX "IpAY t8gleiueinds

sy

Lo°L 16006 ‘Idy "IpAYy loglesueindg

A0




SIEENNEIE] TS

jJ49jjuow JassjaJuednds
° L]
00°21°6006 - 3
ois] weo Sunuusueg] UN [eNIVY | ‘sod
F] Jagiasueandg Ziesebeluon | 10°'S2°S006 | |
z U9Z|OQUBMUDS 10'85°2006 | ¢
2 8qIsyds vievairrl €
2 yusuueds vosoLalsyl | ¥
| sigoes wielagiauends | 10'84°L006 | §
T Sul| uesegleiuesnds | 20'84°2006 | 9
1 it 1pAy segiasueinds | 10°LL'6006 | L
T 1A 1pAY JegiaiueindS | 20'11'6006 | 8
z JepulAniuBmMyoS LOTE'LELB | 6
z uazjoqiabe 10°92'5006 | 0}
] uazjoqiabe 10'99'2006 | |}
¥ aqiayas vievaseh [4)
¥ ynsuueds voesaisyl | €1
F yonejyosuaijed v¥-20CL'60061 ¥l
¥ 3]jayosqnesyIs v-€0'21'6006( S1

2 p




M ITMEF I

uaN3IsI3pdL 4w 6agsape]
oo €1°6006 - 3

S E Bunuueueg AN 18XIUV| 's0d

I "I uaqo JayeyYRML | L0v2'2006 | |
] "8j uaqo JelleyluL | 20%2'L006 | ¢
9 aqnEILOSIUBYSYOBS ¥52210ees | €
5 Suiepay VeIVZE 14
3 3QnEJYISIURYSYORS vob210ees | §
! "ijusyun Jayeyniul | L0'92°2008 | 9
} ‘es uaun seyeyuLl | L0'S2'L006 | L
F3 3QNeJYOSIUBYSYOSS ¥00424Qie6 | 8
b 8yose V-20'€1'6008| 6
| SqNEIYISIUBYSYOBS vozziaies | ot
5 1SINLIUBYSYIRS VZIQiEs |
! 1 OpLL 81S0ISHBYIBYOIS | ¥-E0'LE V006 | 2}
! 6] 0LS e1soIsueLyIaydIS | vV-E0'EL'6006 | £}
| Bl 0EE 81S0JSUBYIBUDIS | V-PO'EL'6006| ¥)
I yoseb JebgausjnisuliL | 10'6€7006 | S ANO00000000000000000000.0.00000000.0.0.0.0.80.0.0.0
I yosab JebenuejnisiliL | 20°6€'+006 | 94 008040 ) o 0040~
F2 agne.yIspUNIYIL|d vdozsaeod | 4}
73 818495 vy'8vaizos | 8l (M) :c__c:c:cc«
[ [2yumabe V-50'L2'¥008 | 6L 0000000010070 0°070+0°0°0°0°0°0°0°0°0°0°0 00 0°0°0°0°0° Y 000
2 JaUNWIUBYSYO8S v80586 02 !
_
B — s - ¥ - . o.o -0
\ // € | “
- . ) =
1\ N 44

—
. 4;#_
)

I

000OOOOOBDOOICGQQ0000006000000000001|-..on°0°°0¢.ﬂ°.wm’nl

rarfiy

—




Y eISMSS)

*juouw usawyey
L L ]
00°91°6006 - 3
piois] ‘meo Sunuususg| "IN 1e3uY| ‘sod _ ; ﬂ
1 [}

} "Muosab fdy ewyey | 10°2012006 | | || 8 aqiayos vazaeel | 02 mﬂu ~ m
1 11 ey nequepjundiaiq | 10°Ly'6006 | ¥ || 01 yisuueds ysyeaisyl | 12 _.s !
| 11 7ey nequepjundiaiq | 20°1v'6006 | S Jf yosjquainieusy L0'62'2006 | & ! !
| Ziny |1 1e) Nequy PidE| €0°ky'6006 [ 9 |l | Jusie|eyoS V-€0'91'6006 | £2 I | 5
z 059 buuwuwely voozeezv8| L | 2 yisuueds YOESEQI8Yl | 2 | I
2 SQNEILOSIUBYSUOES YdSezIaies | 8 It 2 aQqNRIYISIUBYSYOS V190886 | S2 m i u
B 1SHNWIUBNSYI8S vZiaves | 6 || 2 UsZ|0qXo8IS v-0009'2006 | 92 | !
2 Buiiapagy vawvaiey o i) 408IqZINY2S 3-40'9}°6006 | L2 4 : |
Z jpwwmssyoeel (100 Lv'6006] + || ¢ SQRIOSIUENSUOBS | VOZRlEE6 | 62 [ T L#. s

' - — e —h g ok
z WisuuEds os1ZQIeys | 2 || @ 9495 wiaseh | & [ St _
[ yusuueds oeelateyl [ € i 2 1eboquoneiyos ¥-20'91'6006 | 0F | | :
2 “|dx pesIwwng v-00€205¥9 | 1 | 8 JBINUIUBNSYOSS V9ares 1€ _ | !
[ 0% pRAWWND 3-008L¥5Lp | 5 | b siseqieqQmiyespay 10'S5'2006 | 2€ m L | =
? 18%UBLea0 v-50'91'6006 | 9} { | [eq:MUBIPQGY '} JANEH | L0'82'£006 | EE ! : '
2 yusuueds vossaieyl |2 | | A W 8QRBIYOSPUNIUDEI |  WOE9AE0d | ¥E I ! L
) BunJynje|iesed 10222006 | 84 [ {eqINyyeIPqY L0006 | SE i N
0l uazjogieyue 10652006 | 6} | | Jeyosisiyny p1'S1'L006 | 9€ i m

_ -

1




SIENNEIE ]

‘ubel T °LSNY 0€ Jyodb}a3ls
° [ T
00°81°6006 - 3 _ N
PioiS} ‘Men, Bunuusueg "IN 1@V | "eod m
! Buse| JyoIblRIS 10C6 1006 | | Ty v v e[l A_Hﬂi
[ 5{1249s|}0d 3-/2'00'1006| 2 NN ERNERERE m
| -Juow JdoIaIOUSA 02| ¥0'9¥ 1006 | € | ' i
] Juow jdoxse|lsuaA OE| 10°9¥'L006 | ¥ | 1 !
| Juow jdoxepieueA Ov| 209¥'1006 | S } } ,
} Juow jdosiayledA 2| €L°9FH006 | 9 3 !
| 8]|8YosyoONeIYos 90'9y' 1006 | L 1 b _
n yeyuRlaubewEnZ 10251106 | 8 I [ i
) jdosuajiaueA Bumyospay | 10209006 | § ! }
| 1a)eyyone|yosbuly 10'2£°L006 | 01 1 }
2 8QNEJUISIUENSUORS v0esases | 1 ¢ [
P "$15q|9s "WIUBSUIRS IR ED 2 [

B
-
-

10'81'6006 leuben | ejngisny 02
20°81L°6006 1euben L 9jngisny vT
€0'81°6006 19UbBW | 8yngisny 0OF
$0'81°6006 1oubew | ejngisny OV
50'81°6006 e1oubew g ejnuisny 02
90°81 6006 ©19UDBN 2 NRISNY {2
70°'81°6006 ©19ubBW 2 9jnRISNY 0OF
80°'81°6006 @eube g ejneisny Ov

- PV I B B R

e ——ad U K1 Bl Rl Bl R
IS——Y PUY VY B N R b
R st G G Bl Bl 3 et R
e || [ | = |~
e v | e

= ’
IRASR
S

d B

T

2y




I EINNEIETE]

jJ43jjuow bungpagisnd

0

0°61°6006 - 3

rois] we Bunuusueg|  IN (831w s0d
7 0012 Jawwny LO'SY°L006 | | I 8qneIYOSIUBYSYI3S Yd0290€ees §
| 860-862-0G1 2 ¥ONISUSSOH | 10'vy'2006 | 2 | } JenuAueYSYI8S YovQiEe 0}
l dyosunuaiy €0'61°6006 | € |l ¢ egnelyosjueysyoes Yd0ocziaees | 1)
l 001 MN yonejyosrelids-nd| €0°42'9006 | ¥ | 8 8gNeIYOSIUBNSYI3S vd558Qies | 2l
3 001 MN uonejyosiesds-nd| 207429006 [ S || 8 JeunuyueNsyaag Yd8aree 113
? S[UOSOPUMeD | 10/}051aLI0E] 9 | 8 8qReLs v5'8vaizs | 1!
v 1 05t mN pneigosends-nd] 10'15°6006 | L | 2 Bue| g 5'£9=10 9S0Q | ¥-64'00'1006] &I
v ojaU0SepUMeD | 10240010LI0E| 8 || | BROUISUEW OAd B0°LE'6006 | 9t
AYava R AYay, AVAy, ST AV, ATA Y,
Eﬁupﬂﬂiﬂﬂﬂdﬂ»ﬂdﬂpﬂdﬁﬂ
Al \




SO EINNEIE T

s rerry~—

Bunisbeleyos

LO'62°6006 ‘|d [obauisieyos

20°9v°'2006 S)Ul| Jeyosuaqieyosuig

LO 9% 2006 Siyods Jeyosuagioyosulg

10°02°2006 Maljuow reyosualg

LO'2L°2006 Hanuow Jeyosddajyos

uslueLRAIBYOS

-quouw auajyosypsddely

[ ] [ ]
00°22°6006 - 3
15| ‘mep Sunuusueg AN 19M|UYV | ‘s0d

1aBeddepjuauaiyosienos | 10°20'6006 | | BRI
! aUBIYOSIBNIN 10712006 | 2 NIRE
1 U [I9IUBNeS 10'94°2006 | € v vl
It S1yo8. ||elusles 20'94°2006 | ¥ HINEE
B ‘Az|je1ss8m40MIPIRYDS | 00'10'EFL8 | § elefele
3 yonisaleH 1010918 | 9 clelele
€ yisuueds vo98aisyl | L cje|ef¢
) 9sUIBNOMISIBID $02L'P006 | 8 el eje] ¢
3 Jisuueds Yoeoaisyl | 6 elelefce
It ajlam[@Issenjonipieyos | 11°20'2006 | 0} B
} ajjomijaissontorupreyos | 21202006 | 1 HINEE
| oljam|[31S18ANONIPIBYDS | €1°20°2006 | T} il 3 3
9 ylsuueds vo/9aieyl | €l 9| 9} 9] 9
03 aqieyog'1dab ‘w yosia | v-¢1'00'2008 | ¥t 09| zs|sy|or
09 ayoseyspad ¥-90°00°'2006 { S} 09(25|8v|oy
08 bue Japajbnzieyos | 3-20°00°2006 | 94 0e{9zfve |02
) ziny Jopaybnzieyds | 3-80°00°2006 | LI 0e| 92|v2 |02
09 Jopajalieyreyos v-60700'2006 | 81 09 {25 | sy|Ov
09 UBZjoqYOBISqRIBYIS | V-01°00'2006 | 61 09 ({25 | s¥|O¥
08 11 Japajsbuniayoisieyos | L0'E1'2006 | 02 [E AL
0¢ a1 sapajsburiayoisieyos | 20'€1'2006 | 12 ot | 9z|¥z|oz
09 “IYISIUBYSIS VSE8QIE6 | 22 09| 2s|8r|ov
08 ziny BunisyBYIRYOSES | 10°41'2006 | €2 0e]9z|¥z]|02
0¢ A bue) burusjiey:eydseS | 10'652006 | #2 08} 92| ¥2 |02
03 suejdwwaiy 50'00'2006 | 52 03j25|sr|oy
09 JSUNUAUBYBIA wolaLss | % 09]2s| sy|or
09 9qNEJYOSIUBRYSYOBS ds90laies | L2 09| 25| sy|ov
[ -ZIN}- JYOLIBLOSES 10'90'2006 | 82 v |oz| 8l 1
B "qeb '] JyoueyosgS | 01'90'2006 | 62 clelele
g "qeb 1 IyoueyosES | 11'90°2006 | OF clelele
[ speusb bue| 1youeydSES | 202572006 | 1€ y21 02| 8L ¥t
£ uaboqeb | swioA 'n's | £0'L5'2006 | ¢ celeleje
e uebogab s swoa 'n's | $0°262008 | €€ e ej €| ¢
02k Jabepeyds £0°00°2006 | ¢ 0zt| voL| 9] 08
09 as|nuyabeueyds $0°00°2006 | SE 09 |25 | 8y | OF
09 aqnEsYOSIuBY SRS dososaies | o€ 09 [25 | sv|ov
09 Jennwsbunieydls ¥d0IAQoss | LE 09 25 | sr| OF

4

L0°22'6006 09/009 1

20'22'6006 25/009 1L

$0°22°'6006 8Y/009 L

€0°22°6006 0+/009 L

auaqgadde)y] ui 1yoisuy




2IEEINNE ST

*JUOW 2UILYISNRQUY 3J3PJOA

- 3

00°€2°6006

s IN 19| sod Yoms

7 % Uels Jasaxoopndspey | 1-00°/E'6006 | | 2| ¢

| “a1 Jajeyialaxoounds | 20°12L006 | 2 | ] LO'€2°'6006 Haluow ._Qv_ SH)ul| susIyosnequy 8I8PIOA lou £0_®N®m
| ‘) Jayeydasexoopnds | 10°12°2006 | € | |

A 8QNEIYOSIUBYSYOSS Vd0E2IOees | ¥ A RARAR

[ Jsynuiuessydes Vdziares S el el el ¢

€ Buliapad veIvazseh 9 el epe| ¢

B 3q184os velaesy | L clel€e|¢

} 8QNeIYOSIUBYSYISS ¥dooteiQies | 8 L] 11l

Z 18pajeb saiexoondspey | 1-00°9€'6006 | 6 A

'
— 7
G

r 10'€2°6006 tw_*co_.c "|dY syui| susiyosSnequy 848pJoA

20'62°6006 HONUOW [dy S}yoeI BUBIYISNEQUY BI9PIOA

€0°'e2°'6006 ‘"wow -1dy wepayeb syuy susiyosSNEqUY 8J8pIOA

$0°€2°6006 -uow ‘|dy uepe}eb s1yoel SUSIUISNEAUY 8I9PIOA

0081 JIndsisadds|yos

o {
||.|.|.||m ||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||| m |||||||||||||||||||||||
j | j i
o __ D) m

i
M i (Y S
i [T i1
= | =
| _ |

m

| m i
tis ! i
R — .k
i 0 | . i
o f o T B




I EINEIE] ]

*quOW dU3LYISNequUy IJIJULH

006 - 3

00°¥2°6

OIS Bunuususg| "IN [eXUY | ‘sod
| yosab "} sualyosnequy | 10022006 | ¢
Z ayoseT 20°02'2006 | ¢
¥ 3QNBIYISIUBYSYISS vd09i9tales | €
] JaUNWIUBYSYIRS Vd9LavEs |4
8 buliepad v9i80.LCH S
¥ -1 Jeydiansnzindg 10'90'4008 | ¢
z layjeysaansqy 102Y 2006 | L
z Japansqepey 10'E%'2006 | 8
¥ ayosejepuimet) V-20'¥2'6008 | 6
8 BQNBIYOSIUBYSYORS Yd0e194a1e6 | 04
¥ b WU BQNeJYOSPUNIYDE|d | VdSEZIQEDd | b
¥ 8qeyYos viivaivel | 2l
) Bujispad yelvawe! 33
2 {02) ueis Jasayooundspey | 0S'LE'6006 | ¥i

:

Buniyouuyed

2

-0

r

&1

— B

45




I ENISIE L] = —
M3-209 L Juows [dx G| [9bels W 09 L0°S2°6006
w9 L3b3juisiees 613 ¥ M3-209 L quow (dy St [eBeIS W 0‘9| 20°S2'6006
00°G2°6006 - 3 009 L Juow |dx GL [9b8LIS W 09|  £0'52°6006
. P P
S TR T 009 1L uow |dy Gy 19681S W 09| v0'SZ 6006
3 ayoseleneyebens | 10292006 | 4 [ |
¥ osejejeyjebaulg-ddeid| 10192006 | 2 12 12 |2
9 aqnejyos|abog 3-.261y006[ € | €| €[ €
2l aqieyos Y91Q0¥y L ylrlvqr
N Buapag vagigazet | s [Ssisis
2l JBUNUALBYSYORS vdglares | 9 [ 9 9 [ 9
3 % usiun aqeasiebouis| 108zZ¥008 | L | L | L | L »0'52'6006
[ Ny Ueqo eqasiebeus | 1062006 | 9 | 8 |8 | 8 £0°62°6006 189 iU
¥ Ww uaqo aqaxsiabauis| 10222006 [ 6 | 6 [ 6 | 6 5%
[ eioalsiebeils  [v-5251v006( 01 |01 [ 01 | 04 . /\ .St usuizZ @pusine|yoru
[ Jsaxoaisddery v-602bSov8] MW L |1 ie .
9 un- ayosereyeyebelns | 1022008 (2t 2l |21 {2l . d :
3 Jaynd V62517006 €+ | €1 | €L | € e -/
9 Buiapad vevazzs | v [v vl ] e —p-
o J3UNWIUBYSUES vdaaws | Sh | Si [ S| S ! ;
[ JYOJUBMIBIA 00VEXPOVOPMA | 98 | 91 | 91 | 9t -w _ _
2 TousbgnueNUZ | LOOE¥008 | Lb | 2} | ) | L) T _j
8} 8qNEILOSIUBNSOSS A ENENED y HE
2 aliejdwuwisy ¥-82'541'7006 | 61 | 61 | 6 | 61 M ¥ =
8l Buuseped vovazzs | oz oz foz oz : i\~
8 JONNUAUBYS(0aS vdolares |12 || 2| 12 - = - '
y Tbe e RaRtes 3921 v006| @ [ % | @ | @ : T joBauisienuez X1
[3 uaziog v-zoseseve] ez | €2 [ €2 | €2 N
[3 yiisuueds voveaiesl | ¥ | ¥2 | %2 | ¥2 | g} a
| JYOLUBNIBIA 0S62XPOVOYA| 52 [ S2 [ 2 | S2 @ O
s WoA uduzebels | 1-02'S) Y006 92 92 o &
) | ueluly uexuiz|sbewis | I-12'SL'¥006 12 Ji] G‘g2: L X Hayjazuig
€ G 8WoA uajuIzebews | -22'S L ¥006 8
e + uajuly uaxuiziebauis | I-€2°S1 ¥006 62
¥3 yoajqwaly V-2’51 008| 0€ [ 06 | o€ | 0E
w sqneIydspunIyoeld vd0.8a600 [ie |1 [ 18] i€
89 JBLNUIUBNSYORS veares |zeleE (2| ¢
| sjyoal 1ejjey|ebeuls | 10'69'9006 ge | €8
] 3 syuy 18y eyebas | 20'69'9006 © |
¥ 7.8 Yooisyoaisiapas | 00'SE'9kLy | B [ 6€ | SE | SE
SISISIS
NIKIRIRS
3|3 RS
2R[8R




I ENNEIETE]

*juolt funjyonaiag

xxxxx

1 | ewpnspnusbuels | V-00'61'LEYS

Soniuabuels Jnj JaieH | LO'¥9°2006 | ¢
aQNRIYOSIUBYSYOSS VS58vQaIES
Jeunwiabnl4 v8as5ie |

uayeqiebauls we 1Bnseseg

/0



IQINEIPAH J04 JOIUDHIQ

SI&EIEIE ] I ———

v 15 Bunjddnypioe1S-XINeIpAH W Je)BUeqIoNIINeIPAH WNZ Jnepiony Jelel)

0091 g38jJ3ueaseiqay *JpAH 18q 0G1 UOA omupLsisAsyiinelpAH "uiw
‘wnubBew 8se) Jopo 81eaQ UYOr ‘g’z om ‘abuswiQ -
o ° R o m o m c o m - m J8JEq|I@ISUId pUN WelsAs)|NespAH usuasso|yoseb weuts yw Jaddajyos 18po
sienpinespAH ‘g nw )

FETET) Bonuusueg] | IN 191w %0d HIOABY JpUS "E°Z BIM ‘UlW/WIBHT SE UoA Bunis|olapIQuSapUIN Jauis i

: — e SIMIQNIINBIPAH Japusiiaque YIN1pAydIemgnH J6p UOA Bibugyqeun Biesieddajyos

| ayeidnequy 10°29°2006 | ¢ SoUGIMUTesTIqeD UeLOsINeIpAY Seue Ziesuld Wieq 1ddeluds usp ue Buniepiod gnjyosuy °

| YOSUEIHOION 1-£0°0E°6006| £

? |aqnelyosjueNsyIas Vd00LOLALEB| ¥

| Buniddnyuyez ¥-¥0'0E'6006 | §

| aynuwjaddny ¥-50'0€'6006 | 9

| yisuueds v090LYaish| L

| yusuuedsg v099valsl | 8

) J0J0W0IPAH 3-80°0E°6006{ 6

| axoo(Babejuop 3-90°0€'6006 | 01

2 8gNeJYOSIUENSYOAS VdSESTEEE | L

g JaunwiueSyeS vdeaves | ¢

3 Buuiapad ysvazsel £l

2 B8QNEIYOSIUBYSYIDS VdSEOLOEES | ¥}

H JapnuiueNsyoes Vdolavee | Si

P Buuiapad voivazsel | 9

1 8qIdYos vs'olvaset | il

i ¥oo|qisnals 10°Ly'S006 | 8%

1 BuuiyoipusiiBM £20"0E°6006 | 6l

i 500|qIanalg Jny ©j0sucy | 1-60°0€'6006 | 02

| Jaljeyueben 3-0L°0£'6006{ 12

¥ aqnelyosiueNsyoas Vd011801E6 | @

3 aqneIyosIapuUIkZ vd098azZL6 | &2

1 YoNBYoS IpAH S1'0€°6006 | ¥2

! 4one|yos IpAH ¥1°0£°6006 | 5¢

| yonejyos "JpAH €1°0£°6006 | R

| yoneyyos “IpAH Z1'0£°6006 | L2

I USZINIS-VM JBJeq)8Isul3 | V-41'0E'6006| 82

| USZINIS-YM Jeseqaisul3 | v-91°0€'6006 | 62

1 13%981S MAS 0L'82'1629 | 08

1 13%091S-MAS 80'82°1528 | IE

1 addeyqnelg 00'20°2€L8 | 2

1 addeyqneis 11'82'1629 | €€

| SUNAINAS 21'82'1529 | ¥t

) iaxoelsqnels £1'82°1629 | 5

/7




DI EINIEIE]TE]

aL}a3snexnz - aselqey

00°1€°6006 - 3

hois| meo Bunuueueg "IN IRV "sod

buiasqian esnegyebasgigan| 20°LE'6006

Basbnes asngyebasg(qen | £0'LE'6006

uaznisbnesuy ¥0'L€'6006

Jepbzinyosbnesuy | SO'LE'6006

Bunjyoig Hw puequueds | 90'1£'6006

wlw|w|o|e|—

sliayosueiy OAd 92°00'L008




SIEEINNEIE]TE]

*juow BunJajyJeuudssebayey
o o 2€°6006 - 3
ois] Bunuusueg "IN |9X|UV] ‘sod
? uanuow Jasanue 10'8€°1006 | |
F aqNEOSUBS) L0'6E'1006 | ¢
3 1sbpuuaqieyds 10'62°L006 | €
4 awyeujny JebRulusQIBYdS | 10'9L°2006 | ¥
Z yusuueds vy5yeaisrl S
F3 uszjogjebaid V-€0'61'¥008| 9
14 Japapionig V-20'9€' 1006 | L
] ylisuuedsg Y0£aqi syt 8
z yisuueds v089ai8rl 8
i SHUY 1BqBuUanNH 10'6%'#006 | 0V
\ s1yoal [8QayanH 206y y006 | 41
4 uazjoquaq|oy v-20'61'#006! 2}
F3 1apajbnz V-L0'00'92. | €1
i 14031 sebensburuanyeN | 10°64°L006 | ¥l
l syul Jebenburuenye | 20°€L'Z006 | S
¥ agneJyosiueysyoss VdS2eiaees | 9t
¥ aqieyds ve1vaszh 1)
¥ saunuwsBuniayois vZ1a088 | 8l
' ZINJS°|yosuyY ‘qiieisuld | y-0L'81'¥006 | 61
3 uazjoqxyoaisqy Y-€£0'62'5006 | 02
] 1axoa15ddey V-602L'S0V8| i2
F puegsbuniayois L0°L0°E9i8 | 22
Z 18pUIAZ 10'00°€918 | €2
z aqneJyasuabny vdSL918avvY | ¥2
Z aqIayosged 6122910886 | %2
2 Bunsbuniayois 1910LLy i
2 [eumIYoY 10°L9'¥006 | 82
1 9 NG I49SIPAH Y-E¥°09'1006| 62
L assebiyed buniapyod |3-00'8%'6006| 0F
4 40SJaAqnEIYOSUIZ 8peisd | V-90'L0'ES 18| 18
| 9 NQ uonelyogIpAH | v-80'91'¥006 | 2¢
3 1IUBAZYS "1i8I3 v-20'61'¥#006| €€
1 Bunyia|nz|nueAziiS | 80LE'¥008 | ¥E
b *1yOSISAOYDS BpRISD | V-12°09°1008| SE
v “wp-g vdolOeey | 9
4 ‘ZIaA esjnyzuelsig V-¥1'61'¥006] L8
F3 *2IBA "IYOSP{-G Vd0S9aLEs | 8¢
P ‘ZISA 2QI9yos Yy'ovaleoe | 68
[ ‘219A Buiepad yovawzy | or

Bunjeissiieqiy

(yosineipAy )
Bun|eissilequy suaqoysbsne

. 7

{ yosiueyoaw )
Bun|eisuodsues] -

moocooooo}%%ooc —=

000 000,000, 0000

%_. 00400 =§§§§<=o

ol




SISEIAEIEN ]

L0'9v°90146

rquom BunjlajsJaAuabuauiees
[ ] L ]
00°€€°6006 - 3
oIS me0 Sunuueueg| "IN 1041UY| “#od
i baig V-0L'€9'6018] | V]
3 aQnEJYISPUNIYIELS VH5280E09 | ¢ [ A
3 JBUNWIUEYSYIRS Vd8asss | € [
) SqneIYISWWaY V-LL'EGBOLE| ¥ Ll
} usbuaunees 0} JOPUIAZ | 60'SOESLE | § Pl
1 suatebiduim 91ae08LL $ [
| yubwers ddiy B0'EY 1006 | L BRIk
T 18pajbnz 207414008 | 8 Lo
3 e v5'04vaizos | 6 [AK
| ynsuueds vocyaisyl | 0} 3 3
| ynsuveds vzicaigyt | 1 i1l
1 Yone|yos-IpAH V-50°L1p006 | 24 |
7 oj/oyosiyor-BULON | ¥-20°L1'+006 €1 22
| QNEJUYISIBAIIOYDS 8pRIsY) | V-12'09'1006 | Fi AN
t UoNeIYOS-"IpAH -22'09'1008 | S} Tt
3 UBZINISYNIYOSUBIONUIM | V-80°L1 7006 | 9 K
} uyeyjedy| V-90°L}'¥008| it Bk
| “6t 05 ‘[dx Jyoszueisid | ¥-10°09'7006 | 8l VLo
EN
LO'€E€'6006
20'ee°'6006

8l

00'cocels

L0'+9°L006




I EINE ]

*quouw 3asnpyabaspLgsdd

00°¥€°6006 - 3 _

Bunuueusg| ‘AN |8MiUY| ‘sog

prois

asngyabiabelesg|qgan 10°4¥°L006
a||amasg|qan) 3-20°€€°' 1006

BIUIZIBA JYOSHI-g Vd919Q€es
usjdoisgneiyos Y-L0°€E°L006

LO'vE 6006 #

co've 6006

4 3
; [AK
F3 Jabejjabnyusiiiy 1SH29069a5e9| € | €
4 Al 9062 dNN BuUSOIN [ V-90'EE1006| ¥ | ¥
7 BunzuelsipsoliN V-50€e'L006| § | §
z Buusburuayoig GeeLazly 919
y apeidiosuss ¥-£0'90'6006{ L | L
? wjuizieA buiuepad vovaset 8|8
z 68
|

o

NN




I EIHE IR

Joyagnz yiLneJpAH

v-£0°L2' 006
‘6] Ov L ©IsoIsuayIayYdIS

yooy Sunddepjieyoses

00°5€°6006 - 3

1S Sunuueueg "IN |eXjUY| '$0d

[l 8LINO-E0AM 0UBAIBSY0SM [ 3-0€°09'L006] V]
| Bunjiaissaawajuabusunees | 10'€€'6006 | 2 L
) uayo sImuone|yoS [ 3-0¥'65L006) € ]
] 005 19 NQ'YS/PAH | v-60°'617006] ¥ 9
! 0501 19 NG 'lu9S PAH |v-60'21'¥006| § !
] 009} 19NA 49S IpAH | v-22°09'1008| ¢ y
| 0062 7 9NG oS IPAH | v-2¢'09°L006| L !
I 00/2 T9NQ'IUOS JPAH [ v-6¥09'1006| 8 |
| 00SE 7 9NQ 1WS PAH | v-9'09'1006! 6 I
I 0507 19NG 1S UPAH [ V-9€°09°1006 | 04 |
[ “ZINS IYOSUY T qIiBISuld | v-01'61'7006| |1 04
9 "ZINIS |UOSUY-BXUIM ISUIS| v-80°Z L ¥006 | 2} 9
3 “J42SIBAOYOS BpeisD |v-LZ'09'L006 | &l 6
) BungnesyosieA UBMS | V-20'6E°90FL] ¥i 8
8 gnjydosueIeiZnpay snuo) |v-10'6E°90%L | Gt 8
5 |9sS01Q"Ws 18%031S JPAH | 10'¥9°1006 | 91 [
5 eddexangosqnels | v-0020'2E48] L} 5
? gniyosuesalznpay Jayessoipad | v-02'GE'6006 | 8Y Z
L -8 Wannwpnmagn  [v-10GH 518 61 L
L 7-8 1dp Buunissaibold |v-20'51°1618| 02 L
! uyeyjebny v-90'51'1518] 12 I
£ Yone(YSJIPAH V-60'9}#006 | 22 £
| UoNe|YoS IpAH V-¥¥'09° 1006 | €2 I
I 008-108 Jeyeuosyonid | v-62°09'1006| 2 ]
! 1Y9SISAGNEIYOSUY 3pRIsD) | ¥-82'09'1006| 52 |
i Burueppewuessefiyed | 10°2€'6006 | 92 1
) {uooy ddepy)Bunyepyod | 3-00'6%'6006 | L2 1
| (3@1uns ddepy)bunyayol | 3-00'05'6006 | 82 )
} (ronipreqog)bunysuyod | v-25'SE'6006 | 62 I
I UBGO YOMSWWAY V-0L'SE'6006 | 0F !
) uajun yoniswwal®  [v-L1'SE'6006| 1€ 1
B agneJyosiepuliAz vdsesard | 28 ¢
g Jaunyy epuwisyoisisqes Yd50586 £ S
[ aqnelyosiepyAZ vdsesars | v 2

1Ay JyoyaqnzjiinelpAH L0'SE'6006

Bunisnisnelapuos

Jawns Bunddepueyoses

L0°'2€6006 ossebiyed

o.cooo.oceoooDcacoocoooozcocgococcoog 0.0
000 D 0005007000 0 000 B a0y 05 050000l ()
(R T DR ORIl 0l
:ng:o;c%%DQ:oac:o;_Q_=mao%_;_c:oDa=°=cao=c=oac_>w=.c=pam>o=Q3Q;opo:o;c:ooo !

{ikd 1010 At A i1 bbb b 1 ) AnAVALALAA

G0 T 00 .
.oo_o.ZcbciEccccccccccccCE:::ZZCZCEZECZCZc

¥OnIpJeyos

(I
NonIpIeyog \/ assebiyeq

leluni Bunddepjreyoses yooy Bunddepjieyoses

uelsEdIejloueA

uaisexHiuospdie3

puUSMJIMYDOBIUIS X |

! pussumyeddop x z @ssn|yosueladds|yos

LO'0Ot"6006
1youednz Jeyosupiel3

T I L Al
-~




2IEEINNEIENTE]

336 JaJdaydoLandspey
[ e

00°9€°6006 - 3
OIS | ‘MeD Bunuueueg| "IN l@UY| 'sod

I §'9/2-40 16psibnz | v-L0'vS9LLY| )

b 3YOSE|aPUIMAD) V-20'%6'L¥29{ 2

1 (08) 8yosel 3-00'S6'1v29]| €

! ‘|3 19SS L0'%L'2006 | ¥
y 2L W 1Yasiy-9 do4izLaLes | & -
v Buiiepag 2AYaLT 9 ‘
| Xo0140R1S v-20'62 129 L n
1 BuisBuniaydis v-20'2+'8099| 8 . |
| o 10182006 | § ﬁ ! \

1 ynsuueds vSieivaisyl | 04 ! _
3 ysuuedg YSPOLYQiebL | 11 J NERS
| aQNEILOSIUBNSUORS Yd082QeEs | 2} T
) JajnuiuexsYRs vdziares | £ v _
i "1 uasuIZ 3-00'26'4¥291 11 '
| leddiwaiwyog v-00Er9Liy| Sl _
] yhsuueds 0504G18¥L | 91 |
1 yiisuueds 059Q18v1 JA] _
| uayuiIeped wnz Jeyds | LO'0E'L008 | 8l )

) agneIOSUBSIBPUOS | V-20°0E°£008 | 61

1 Buiiaped AvaLzt 4

| Jepnuiueysyoes 21aves 12

[ 02/} D3 esyonquuedsul3 | 2102/91Q8671 | 22

| JsunwsBunisyols §'19,0086 | €2

I G'IX9LIN JYISDI-9 WG'19L0096 | ¥




‘juom JaJdaydolJandspey (m)
L] *
00°LE°6006 - 3 o
o1s] oo, Bunuusueg|  iN t@dIaY] "s0d.
| W-DIA 19 0Z InjayoseL | LOLLv006 | I \V
I 19ns 10'€8'2006 | 2 HE
| Us)UIZ J313pJOA 30v2'L008] € L
[ 3qNEJYISIUBNSUBS d00iz1aies | ¥ v [y
§ Buispad A RE
2 8Y0SE|BPUIMED) V-20'¥6°L¥29| § {4 Avmw W
} %00I$3081S v-20'62 1¥23] L B
| 19x08)sdde|y v-60Z1'50v8| 8 Ly
| unsuueds SHOLaLBFL | 6 (S
| yusuueds Spodisyl 01 Lt
[ ds 058Qv6 1 D \/1
| 5 9YH JBYdS 10°0€°2008 | ¢4 i 3
j SqNRIYOSHUSSISPUOS | ¥-20'08°2008 | El L[
] JBUNWIUBYSYORS YdZiaves | bt L I I
§ d-PIA 16 08.0) ayose ] [3-00'66'1v29 | S |
! ajie|depuimen V-GO'2E'6006 | 94 } A
(08) WiOA uiBlS JB19¥ooNdspeY 4 a
10" ZE'6006 /||@

(02) usiuly Lels Jaiadoolndspey 1

0S'.E£'6006

o314
O-TF:

[T
5




IS EINNEIETE]

0091 Bun3jydjJuiallnsag

0

0°¢¥°6006 - 3

ERED Bunuueueg "IN 1eXYIHY] %0d
} 0012/0012/001 8 YonisuasoH | 10°08'2006 | |
9 8jjayosyonePs sieoLsastoe| ¢
A “Myosab uazinisiing 10029006 | €
g 8gqneJyIsiueysydas ¥d0190¢ee 4
b ‘|dy [eqebisiweyos 10'50°5006 | §
8 saunwsBuniaydls ¥d90586 s
[ Bumyoipyoel4 80'L€'60v8 | 9
3 yone|yos(eJids-OAd 0969006 | ¢
T S T T S N N R N S R N T T L T S S S e T s s s e T e R SRR
AN m
N
/,
//
.
//
AN
,/
AN
AN




SIEIHEIETE]

Japlawuabuauwysay
. .
00°v¥°6006 - 3
SoiS| WD BSunuusueg| AN 18X UY| "%Od

{ 19juImIseL 3-05509006( + | L {3 | V]2
3 JaleyapiauLas 3-15609006f 7 | L |3 | V|2
] aualyosap|auLsa v-26'609006! ¢ |+ |V | V] T
) Bunqnesyosieneqey | Y-2¢'8L'¥0061 ¥ | 2 [ 2 [ 2 | ¥
L aqneJyospunIyoBly Vd9190£08 Sl ) L2
L Jepnwiabnid YH9QS1E 9 |1 13 K
[ YOS MW JYOSIepUlAZ | V40Erars rizje ey
? 13)INWIUBSYOSS YdrQre6 g2 |¢ 2|
s 13}|BYOSsuoiliSod v-0£'50'9006) 6 | | 3 L] 2
1 | -1 [Bunusjj@iueuyjoisisuny | L2'¥'6006 | 0} 4 |
1 | o] Bnnay@iuewyolsisuny | 22¥y'6006 | i } |
1 Bunyaj@iuewoisisuny | 0z v'6006 | 2 | |

3 BungneiyosiaaiaqeN V-61"50'9006 € | | 3 3 ?
z Buieped v¥8aiet wlzleie|z

|

G0'S0'9006 "IN 9}e neqiny L
20’6006 lepjewuabuswisey

0 v 6006 S1yoal Japjewusbuswisay

£0'vv 6006 sSMUIl] Jopjewusbuswiisey

10'#+°6006 009 L '|dX tepjswusbusuisey

X

70



M ITMI S

[awunjssyseyne

006 - 3

00°LY°6

oIS Bunuusueg| AN [0 jUV | "®od
] 138y 2OLY'6006 | |
) sqeupey €0'2y'6008 | ?
9 uazioqgiepld 2096°0b¥9 | €
) Japnwipungjebny 8lvalgerL | ¥
l addexpey 0420549 | §
} wids SPSars 9
1 JaNNWuUBUCIY dS1220LE6 L
| sabejuejjoijebay 10208002, | 8
1 1abBejus|joabay 01208Q02L | 6
1 BuuyluuAge $0°L2°0S¥9 | O
L Buugols +0'Ly'6006 | I}
| BuyusoN 907220649 | 2t

900% LS-1d dAL |owwnissyoene

Ziezele Sl ig Jawwnujeisag sle

4




%@@% @m E Juow /0 uenpIsny OF Jw jdoxueneuen [0 °9¢ LO06

Ownox.-ﬂ_._.ou-_m> ‘Juow 1dxy usiNgISNY O W jdoxsejieusa 209y L0006
R o ‘Juow Jdy uengIsny O Hw jdoxiejeusa gL 9y L0006
00°9¥°T1006 - 13 .
woo) BunuUevea]  “IN 1esiiv] od IS -Juoud jdy uengIsny $Z Hw jdoxusneusa £L°9F° L0006
uspoqydoxalielaA  [N-S09vl006]| b | b | bbb
“Juow jnejsnesajialaA | 10251006 [ ¢ [oe[or | 02| #2
OV-0€E 1 DUBIIBUBA [O-€0971006] € [ L | 1 |} [}
-JUOLL [3X08pJaliBUsA | 102671006 | ¥ | | | Lt
JBUNWIUBYSYIIS YMOBSaSES | S | O [ Ob [ OL| O
aqiayosbauiaiun ve'saizos | 9 [oz|ozfoz] oz
puNg "W JeRNWIUBNYdSS | wmsaezss | L | 0L {01 [ 0L | O
Japnw(ebni4 YMSQS1E g lov]or|owfo
Qo0 |9
QIQIQ|O
QIQ|Q|Q
NN
INESEIES
QD |D|>
QiIQ |~ |=
< [N{N|®

v Haylezulg

7




009L 8z3gssbun3jalyaneLyds

09°65°1006 - 3

SIXEIEE AT

Pois .....o_ ?._Eoc.m_ N .ux_t(_ ‘sod
0ce 0¢ G2e 09| 082 0
0ce 62 Gze 65 062 62
0ce 82 00€ 85 Sye 82
022 L2 062 L8 (0)44 i2
S0¢2 se oLe 95 gee 92
Géc s2 0.2 SS oge s2
022 ve 08¢ ¥s 0ge ve
0se €2 082 €s 0€e £
0S¢ 22 08¢ (4] 022 22
S82 12 08¢ ] 022 12
082 02 082 0§ 02c 0z
082 61 04¢ 4 *144 6!
ove 8 geg gr|  0€2 8l
[0} 24 L4 gee 24 02¢ Ll
oce 9 09¢ il 022 9l
502 St wzol ove S 0ec L wegl
502 i (8] %4 44 092 vl
022 o| 'seb ove | e ove ¢i| -seb
022 143 0se 2| 0¥ 43
0ee H 022 34 0cc H
Sve o 022 0l Q€2 4 022 ob
SEe 6€ Q€2 6 0€d 6 G622 6
S0E 8¢ ove 8 Ged g 0€e 8
06e L8 0S¢ L 022 L€ 0ove L
Q¢ 9€ 02 9 SE¢ S¢ 0S¢ 9
0.2 SE 082 S\ voo9 L ove se 0/2 51 09/009 L
0ge ve 062 14 (0) 44 ¥e 082 v
(0)°14 €€ S0€ € [0} 44 123 00€ €
0€e 43 G2e c Sye 23 (014> 4
[0[44 1€ 1214 } GS2 IE ove b
wo wo wo wo

2




eISMIS

jJajjuow 3jayuiagne|jadd

HAS

00°50°€006 - 3

Bunuueueg AN 1OV ‘90d

3

asngyabjneiaid V-70'G0°€006 | }

|

jnejiaipabeziem V-£0'S0'E006 | ¢

'

aqeunejiaid V-20'S0'€006 | €

yeuow ‘siydal Jeyulajne|asid a\

ueyoreq seyne|1ai4 sep ebenequig

iBuniyoy

usnuUowW ‘s)uUll Hsyudne|ald \

0L'SO'€006 L0'G0°E006
/ NN N N
7%
4l [ N
v 00 V.
i \ﬂ. ! ! .7 1 d
................. Lo-- N -1 - @ e R
P N ' t i/ '
o o m—_—— y
Y
EmEC \ i AmEC
Buniyou Buniyou % \ Buniyou Bunyou _V
-jneresd -yaig NN -jnepeld -yaig
§
O~




SIEINEIEN ST

Jeyas -e| 4 LabajJ3sdeyds
00°€1°¥006 - 3

OIS Bunuueueg| "IN 18XIUY | 904

JadiQxyeyoses| O-20°cl 2006
az|ds eyoses| -€0°2 2006
|abauisieyog| 3-00'92'¥006
sepajsbunydwepfebauis| v-20°€1 ¥006

w| | o~

azims|ieisqeseyases| 3-40'21 2006




SO EIE ]

*juom 3}opJdqapeT
O 0°6.°'¥006 - 3 LepUOW * 0091 - OXODIGEPET /S

oIS Bunuususg| "IN eIV ‘s0d 1174074 “$O06

| sisoIsyewaydls | 1-20°64'4006( ¢ 8 8qIeuds veorvaszk |41 [ 1

| 91S0ISHaYAYIIS Z50'6. 9006 B uaxeybuey V-r0'6L 7006 | 21 | 2

| aganssbunpuiisA  |3-£0'6L4006[ € [ € || ¢ eqQMeIYOSpUNLYOElY vd09ziaeos | €4 | €

| “aJ ||8yuBles Jgepe | 10°08'¥006 | ¥ [ 21340 vewvaset || vl oW ‘upoqunL-ex4oniqepET  /
| ‘I p2wsYes “iqepe | 200087006 | § z JBUNUAUBNSYI8S vdziases | S | i 10 L/ #00b

| "8l [121UBNIAS "Jqape | 11'08'%006 92 8qNEIYOSIURYSYORS vdzloaees | 94 | 94

I ‘I newusles 1gepe | 21°08'v006 IE JaununueNsyoas va9as8s | L+ | 4

! “jdy |ebnqiseautg 10569006 | 8 | 8 |l 2 aqneJyosiueysYas vd028aees | 81 | 8l

8 “J4ospunIye|d vds20iaeo9 | 6 [ 6 |{ 2 SqNRJUOSIUBYSYIAS vdsases | 64 | 6

8 "wpl-9 vdolaves | o [0 e | e

10°6Z+006 0264 v006

smemsmsms—c—smemmmo = m e —eTeTsmem T e messmemcTom e me T TS ol-.Inl-l-llrl-lTn'.l-lolo-nlc

1 =
0 0o 0o 00 O0CO0OO0OG G OUWOOGOO®OCGOODODOD w.ﬁ.@i\\.w P P ——
_J.__,f T
L [ A .
00 |




SIEEIAEEIE]

‘LLD49quaqo Bunjydipqeyuel
[ ] L
00°02°5006 - 3
) Bunuusueg| "IN (eXiUY| ‘90d WIS
JaqIeLIoA 20026006 | L | ¥ | ¥ 406
wg'| |yosdzinyosusiuedi| 1L0'8L'S006 | T 11
Ol pubBweis-ddiy |[v-80°Ey't008 £ | ¥ | ¥ 009 L 189 008t
BunyslSi8APUBMIBPIOA | £0°02'S008 | ¥ | % | ¢
“ZI8A "JYOSIUBNSYISS | VdosOMdEss | § | T | T
“ZI9A "JYOSIUBNSUDRS | Vdseolaess | 9 | T2 | 2
219 8QIBY0S viigaoyy | ¢l 03 f 0l
“ZJBA "WIUBNSYOIS vdoraees | 8 | v | ¥
-z19A Buwieped volvazes |6 | v | ¢
w1 g (yosdzinyosuslueN | 20°8L'S006 | 01 [3
jyoidzinyosusueX €0'81'5006 | 1| ¢
yoidzinyosusiuey $0'8L'6006 |2 | ¢
r0°0C°S006
L0°0C°'S006

P a
7 S
L . N

.

P emtemptiertt s iy

.

“uey

™~




IR EINNEIEIEE]

Jassjadueandg-zesabejuoy

5006-3

00°5¢°

prois] Bunuusueg| ‘N 18XIUY/[ "sod
i Uaz|0Gx081sqy v-02°0.'L006| |
| 6€1-52@ uazjogiabe 10°22'5006 | 2
[ 59618 uszioqseben | 10°92°5006 | € -
F] ynsuueds voesaisvl | ¥ ' : 4
? QWS vivaseh | s - !
l wnsuusds %e8qieyi | 9 : g | - ﬂn\%
1 EEES vevasel | ! i T ISO8
? GE-82-52 95WonapUnG | V-F0'SC5006| 8 m . s e
] X182X0PX0L6YWSWZIPAH | 10°90°€918 | 6 1 I i / JM | !wm- 4.\,.\
] puegsBunayIs v-£0'L0'€9L8| 01 i ! / k ~
! Jaxoaysddely V-60'Z1'S0v8] 41 © ! ! J_ T T T = e
! saynd v-625ip006| 2 | Tt — F=-=-= =Tk +---- et -k -
: 11 1: 1 e

1opujAZ enin

3
|
|
|
!
|
I
|
|
1

—Jegieiueinds sl

3

¥




Rans@ WERK Ersatzteilliste

Geratetyp:  Turbodrill -Getriebe- -Gearbox-  -Variateur-
Bild Bestell-Nr. Stack Bezeichnung Technische Angaben
Ref. Part.-No. Qly. Technical data. Description
Fig. Référence Qte. Données technigues Désignation
1 19101.93.12 1 | Gehdusedeckel K Couver Couver @ gauche
2 [9106.93.11 1 | Gehduseteil K Housing Boite d engrenages
" 19106.30.03 Dichtungsmasse ATMOSIT-COMPAKT | Sealing compound |matériaux
( fur Gehause ) d étancheite
" 19101.30.60 2,5 Ltr. Getriebesl HLP 32 2,5 | gear oil 2,51 huile
3 |9120850PA 6 | Zylinderschr. M 8x50 DIN 912-8.8 v. | Bolt Vis TROC
02.95




L0

rA BE@ WERK Ersatzteilliste

Gerdtetyp: Turbodrill -Getriebe- ~-Gearbox- ~Variateur-
Bild Bestell-Nr. Stick Bezeichnung Technische Angaben
Ref. Part.-No, Qty. Technical data. _ Descriplion
Fig. Rélérence Qte, Données techniques Désignation
4 |7346D1220 2 | Spannstift 12x20 DIN 7346 Roll pin Goupille
5 19106,30.09 1 Kurvensegment Plate Chemin de roulemen
6 |933D840PA 1 | 6-ktschr. M 8x40 DIN 933-8.8 verz. |Hex. bolt Vis H
7 |934D8PA 1 | 6-ktmu. M 8 DIN 934-8 verz. Hex. nuf Ecrou H
8 1 | Freilauf komplett Freewheel cpl. Rou libre cpl.
9 19001.26.10 4 | Zugfeder Z 090 Tension spring Ressort
10 {9101.30.87 1 | Federhalter Springretainer Support
11 {9101.30.31 3 | Buchse 20/26/32x25 Bush Bague
12 |3760D20307 3 | Wellendichtring 20x30x7 DIN 3760 Seal Joint
13 |9106.46.11 1 | Eingangswelle Input shaft Arbre d entree
14 {9001.26.03 2 | Getriebenocken Cam shaft Came
15 |9101.30.15 1 Zwischenbuchse Bush Bague
16 |9101.30.45 1 | Buchse 16/22/28x20 Bush Bague
17 19106.30.42 1 | Ausgleichsscheibe 16x26x1 HN 4110 | Washer Rondelle
18 {1481D430 1 | Spannstift 4x30 DIN 1481 Roll pin Goupille
192 {9101.70.00 1 | Stellblech Shiftplate Moute tole
20 |1481D632 I | Spannstift 6x32 DIN 1481 Roll pin Goupille
21 {9106.46.14 1| Stellarm Lever Levier de reglage
22 |9106.31.02 1 | Tensilockschr. M 8x16 verz. Tensilockbolt Vis Tensilock
23 |9106.31.03 1| Tensilockmutter M 8 verz, Tensilock nut Vis H Tensilock
24 |9106.44 .01 1| Hebel Lever Levier de reglage
25 | 933D825PA 5| 6-ktschr. M 8x25 DIN 933-8.8 verz. | Hex. bolt Vis H
" | 934D8PA 51 6-ktmu. M 8 DIN 934-8 verz. Hex. nut Ecrou H
26 |603D1035PA 1 | Flachrundschr. M 10x35 DIN 603-8.8y. Bolt Vis TROC
27 19001.30.43 1 | Distanzbuchse Spacer Entretoise
28 |6336D6310 1| Stemgriff 63 M 10 Form K DIN 6336 | Knop Maneton
29 19106.46.17 1| Steg Indicator Indicateur
30 | 933D616PA 1| 6-ktschr. M 6x16 DIN 933-8.8 verz. | Hex. bolt Vis H
31 | 125D A6 ,4A 1| Scheibe A 6,4 DIN 125 verz. Washer Rondelle
" 1 934D6PA 1| 6-ktmu. M 6 DIN 934-8 verz. Hex. nut Ecrou H
32 | 933D1025PA 51 6-ktschr. M 10x25 DIN 933-8.8 verz]| Hex. bolt Vis H
33| 125DA10Q, 5A 6| Scheibe A 10,5 DIN 125 verz. Washer Rondelle
02.95

=



Rams@ WERK Ersatzteilliste

Gerédtetyp: Turbodrill -Getriebe- -Gearbox- -Variateur-
Bild Bestell-Nr. Stack Bezeichnung Technische Angaben
Ref. Part.-No. Qty. Technical data. Description
Fig. Référence Qte. Données techniques Désignation
34 19106.46.15 1 | Tragblech Bracket Support
35 |125DA8,4A 6 | Scheibe A 8,4 DIN 125 verz. Washer Rondelle
36 [9106.46.16 1 | Verbindungsstick Bracket Support
37 [(934D10PA 1 | 6-ktmu. M 10 DIN 934-8 verz. Hex. nut Ecrou H
38 [127DABA 2 | Federing A 8 DIN 127 verz. Springwasher Rondelle grower
39 [9106.30.04 1 | Entluftungsschr. GN 522 M 16x1,5 Breather Reniflard avec jauche
40 |7603DC162015 Dichtring C 16x20x1,5 Sealring Joint

AL DIN 7603-AL
41 |910D1615VA 1 | Verschlufischraube Screw plug Visarec

M 16x1,5 DIN 910- 5.8verz.
42 19001.26.06 1 | Getriebeskala Meteringscala Reglette
1 | Getriebe komplett, Gearbox cpl. Variateur cplt.

9106.46.01

Bild-Nr. 1-42

Ref. Nos. 1-42

Rep. 1-42

02.95




’f
‘ \ x: ‘
24 21 23 i&
[

RABE@ WERM Ersaczteilliste

Gerdtetyp: Turbodrill -Dosiergehduse- -Metering unit- -Distribution-

Bild Bestell-Nr. Stick Bezeichnung Technische Angaben

Ref. Part.-No. Qty. Technical data. Description

Fig. | Référence Qte. Données technigues Désignation
11 9001.16.01 1 | Dosiergehduse Housing Carter de distributign
21 9001.15.12 1 | Schutzsieb Sieve Grille de protection
3| 9001.15.09 2 | Reinigungsfeder Cleanerspring Ressort de nettoyage
4] 9002.00. 14 8 | Blechschr. 3x16 Platebolt Vis tsle
51 9001.15.07 1 | Rickwand Backplate Paroi arriére

02.95




RABE@ WERK Ersatzteilliste

Gerdtetyp: Turbodrill -Dosiergehduse- -Metering unit- - Distribution -
Bild |  Bestell-Nr. Stack Bezeichnung Technische Angaben
Ref. Part.-No. Qty. Technical dala. _ Description
Fig. | Rélérence Qle. Données techniques Désignation
6 | 9001.95.01 18 | Tensilockschr. M 6x16 verz. Tensilockbolt Vis Tensilock
“1 9021DA6,4 18 | Scheibe A 6,4 DIN 9021 verz. Washer Rondelle
"19001.11.05 |18 | Klipp-Muttemhalter M 6 KS 100 Clipp-Nutholder |Clips
7| 9001.15.08 1 | Absperrschieber Shutter Trappe de vidange
8| 933D810PA 1 | 6-ktschr. M 8x10 DIN 933-8.8 verz. |Hex.bolt Vis H
91 1587D8QA 1 Hutmutter M 8 DIN 1587-6 verz. Nut Ferou borgne
10| 9001.25.01 1 | Auslaufstutzen Dischargefunnel Ftormoir d'écoulement
11| 933D612PA 4 | 6-ktschr. M 6x12 DIN 933-8.8 verz,|Hex.bolt Vis H
“| 127DA6 4 | Federring A 6 DIN 127 verz. Springwasher Rondelle grower
12 | 9001,86.03 2 | Lagerdeckel Bearingcover Couvercle
131 9001.15.11 2 | Ausgleichsscheibe Spacer Cale
14 1 9001.95.01 8 | Tensilockschr. M 6x16 verz. Tensilockbolt Vis Tensilock
Springwasher Rondelle grower
15| 9001.15.03 1 | Dosierwelle Meterringshaft [|Arbre de dosage
16 | 7346D 3,540 1 | Spannstift 3,5x40 DIN 7346 Rollpin Goupille
17 | 9001.15.06 2 | Feindosierrad Fineseedwheel Roue d petite cannel.
18| 9001.24.01 1 | Grobdosierrad StandardseedwheellRoue & grandes cannel .
19§ 9001.15.05 1 | Reinigungsburste Cleanerbrush Brosse nettoyante
20 | 933D612PA 3 | b-ktschr. M 6x12 DIN 933-8.8 verz.|Hex.bolt Vis H
21| 936D10PA 2 | 6-kmu. M 10 DIN 936-8 verz. Hex.nut Ecrou H
22 | 9001.43.08 1 Kipp~Sterngriff N 10 Knop Maneton
23| 9001.43.03 1 | Dosierwellenkupplung Clutch Verrou
24 | 912D1020PA | 1 | Zyl.Schraube M 10x20 DIN 912-8.8 v .Bolt Vis cylindrique
25| 9001.43.07 1 | Rohrklappsplint 8x45 verzinkt Lynchpin Goupille
26| 9001.15.04 1 | Ruhrwelle Agitatorshaft Arbre agitateur
27| 9001.15.14 3 | Rihrstecker Agitatorfinger |Doigt agitateur
28 | 625D60022RS1 | 2 | Rillenkugellager 6002 2 RS 1 DIN 625 | Ballbearing Roul. & aiguilles
29| 472D3212 2 | Sicherungsring 32x1,2 DIN 472 Circlip Circlip
30 | 9001.43.04 1 | Verbindungsschlauch 105 Ig. Connectingtube |Tuyau de raccordement
31| 9001.43.05 1! Verbindungsschlauch 202 lg. Connectingtube  |Tuyau de raccordement
32 | 7346D528 4 | Spannstift 5x28 DIN 7346 Rollpin Goupille
33| 9001.20.01 1 | Abdrehklappe Calibrationflap |Trappe de contrfle
34 1 9001.15.13 4 | Bundbuchse 12-16-10 Bush Bague
35| 125D13 2-4 | Scheibe 13 DIN 125 verz. Wascher Rondelle

02.95




Ly

RABE@ WERK Ersatzteilliste

Geratetyp: Turbodrill -Dosiergehduse- -Metering unit-  _ Distribution -
Bild Bestell-Nr. Stick | Bezeichnung Technische Angaben
Ref. Part.-No. Qty. Technical data. _ Description
Fig. | Référence Qe Donndes techniques Désignation
361 9001.15.10 1| Spannfeder Spring Ressort
37| 1481D3,520 3 | Spannstift 3,5x20 DIN 1481 verz. Rollpin Goupille
38| 9001.19.01 1 | Abdrehklappenhebel Lever Levier de trappe
39| 1481D520 1 | Spannstift 5x20 DIN 1481 verz. Rollpin Goupille
40| 9001.21,01 1| Bodenklappe Bottomflap Linguet
411 9001,18.,05 1 | Gummifederelement Rubberspring Silentbloc
42| 9001.18.06 1 | Bugel Fastener Support
43| 9001.18.02 1 | Bodenklappenhebel Lever Levier de linguet
44 | 933D612P 2 | 6-ktschr. M 6x12 DIN 933-8.8 Hex.bolt Vis H
45] 934D6P 2 | 6-ktmu. M 6 DIN 934-8 Hex.nut Ecrou H
46| 9001.52.01 1 Einlauftrichter Dischargesocket |Ecoulement
47| 9001.00.19 1 Duse @ 63,5 Nozzle Tuyére
48| 9001.45.01 1 | Siederohrbogen Pipebend Coude
49| 933D825PA 5 | b-ktschr. M 8x25 DIN 933-8.8 verz.| Hex.bolt Vis H
50| 127DA8 5 | Federring A 8 DIN 127 verz. Springwasher Rondelle grower
51| 934D8PA 9 | 6-ktmu. M 8 DIN 934-8 verz. Hex.nut Ecrou H
52 | 931D855PA 4 | b6-ktschr. M 8x55 DIN 931-8.8 verz.| Hex.bolt Vis H
53| 9021D A8, 4 8 | Scheibe A 8,4 DIN 9021 verz. Washer Rondelle
54 | 933D1220PA 1 | é-ktschr. M 12x20 DIN 933-8.8 verz} Hex.bolt Ecrou H
55| 9001.86.02 2 | Reduzierbuchse Bush ‘Bague
56 | 625D618052RS | 2 | Rillenkugellager 61805 2RS DIN 625 Ballbearing Roul. & aiguilles
57 | 472D3715 2 | Sicherungsring 37x1,5 DIN 472 Circlip Circlip
58 | 9001.81.01 1 | Riegellasche Notch Crémaillére
59 | 9001.82.01 1 | Riegelwelle Lockingshaft Axe de verrou
60 | 9001.83.01 1 | Riegel Lock Verrou
6t | 916D58 1| Gewindestift 5x8 DIN 916 Threaded pin Vis sans féte
62 |4716.12.,00 1| Druckfeder DF-80 verz. Compression spring| Ressort de compr.
63 | 125DA8,4 1 |Scheibe A 8,4 DIN 125 verz. Washer Rondelle
64 | 1481D3,516 1 | Spannstift 3,5x16 DIN 1481 verz. Roll pin Goupille

02.95




RABE @ WERK Ersatzteilliste

Gerdtetyp: Turbodrill -Verteiler-  -Distributor head-  -Téte de répartition-
Bild Bestell-Nr. Stick Bezeichnung Technische Angaben
Ref. Part.-No. Qty. Technical data. Description
Fig. Réiérence Qte. Données techniques Désignation
1 |{9001.46.05 1 | Verteilerkopfboden Distributorbotto Carter de tete
2 |9001.46.03 1 | Verteilerkopfring Distributorring Courronne de répa .
3 [9001.97.02 1 | Verteilerkopfdeckel Distributorlid Couvercle
4 |9001.97.03 1 | Verschleiflplatte Wear plate Disque
5 |963D4146PA 6 | Senkschr. M 4x16 DIN 963-8.8 verz. |C sunk screw Vis tete noyee
6 |125DA4,3A 6 | Scheibe A 4,3 DIN 125 verz. Washer Rondelle
7 |985D4PA 6 | é-ktmu. M4 DIN 985-8 verz. Lock nut Ecrou d arret
9001.97.01 1 | Verteilerkopfdeckel komplett, Distributor lid cpl.| Couvercle distr.
Bild-Nr. 3-7 3-7 cpl.3-7
02.95




RA BE@ WERK Ersatzteilliste

Gerdtetyp: Turbodrill -Verteiler-  -Distributor head-  -Tete de répartition-
Bild Bestell-Nr. Stick Bezeichnung Technische Angaben
Ref. Part.-No. Qty. Technical data. Descriplion
Fig. Ré{érence Qte. Données techniques Désignation
8 19001.93.01 1 Sfeigrohr —lang- Rimngpipe —|ong Tube de montée
9 19001.00.27 1 | Profilschelle Hoseclip Collier
10 |9001.46.06 1 | Schlauchschelle GBS 135/25 Hoseclip Collier
11 | 933D580SA 10 | 6-ktschr. M 5x80 DIN 933-4.6 verz. | Hex. bolt Vis H
12 | 9021DAS5,3 20 | Scheibe A 5,3 DIN 9021 verz. Washer Rondelle
13 | 6923D5RA 10 | 6-ktmu. M 5 mit Bund DIN 6923-5 verz| Hex. nut Ecrou & embase
14 | 315D5RA :]38 Flugelmutter M 5 DIN 315-5 verz. Wingnut Ecrou papillon
15 | 9001.57.01 40 | Verteilerauslauf montiert 2-Way outlet Sorties cplt.
16 | 9001.46.07 Schlauchkupplung Pipe coupling Raccord
17 | 9001.85.01 Spiralschlauch 1,70 m Pipe Tuyau de descente
17 | 9001.85.02 " " ]’75 m u nooon 1
17 | 9001 .85.03 " " 1,80 m " noon "
]7 900] .85.04 " " ],85 m " " 1] Hi
]7 9001 .85.05 " " ],90 m " " " n
17 900] .85 .06 " " ]'95 m n u n n
17 9001.85.07 " " 2,00 m fl u n "
17 | 9001.85.08 " " 2,05 m u T "
17 | 9001.85.09 " " 2,10m " uoon "
17 9001.85.10 " " 2,]5 m " n " n
]7 900] .85. 11 " " 2,20 m n n 1 u
17 9001.85.12 " " 2,25 m n n n n
17 | 9001.85.13 " " 2,30 m n TR "
]7 900] .85.]4 " " 2,35 m " " 1 W
17 9001.85.15 " " 2140 m 1 " n u
]7 900] .85.]6 " " 2,45 m n " n n
]7 900] .85.]7 " " 2[50 m n " ] "
17 | 9001.85.18 " " 2’55 m u u 0 0
]7 900] .85.]9 " " 2’60 m " " 1" "
]7 900] .85.20 " " 2,65 m " " " n
17 | 9001.85.21 " " 2,70 m " nooow "
17 | 9001.85.22 " " 2,75 m " " " m
17 | 9001.85.23 u " 280 m ] Woow o ow
17 | 9001.85.24 " " 2,85 m " TR N
17 | 9001.85.25 " " 2,90 m u 1 u u
17 900] .85.26 " " 2,95 m n ] n "
17 9001.85.27 " " 3[05 m ~ " 1 n
9001.85.00 1 | Spiralschlauch 50 m Rolle 50 m Roller 50 m Rouleau
18 [{9006.02.11 2 | Segmentabdeckung Protecting cover |Couvercle
19 [9006.02.04 2 | Durchfthrungstille Rubber inset Doille
9006.02.01 2 | Abdeckung -Verteilerkopf- Protecting cover | Protection couvercl
montiert, Bild-Ny, 18,19 cpl. 18-19 cpl. 18,19
02.95




RA BE@ WERK Ersatzteilliste

Gerdtetyp: Turbodrill -Fahrgassenschaltung-  ~Distributorhead-  -Téte de répartition-
Bild Bestell-Nr, Stick Bezeichnung Technische Angaben
Ref. Part.-No. Qty. Technical data. Description
Fig. | Rélérence Qle. Données techniques Désignation
20 [9004.59.01 2 | Zugmagnet kpl. Magnet Electrovanne
" 9004.59.04 4 | Faltenbalg Bellows Souflet
22 19004 .18.51 2 | Zugmagnetkonsole Console Support délectrov .
23 |933D612PA 4 | 6-ktschr. M 6x12 DIN 933-8.8 verz. |[Hex. bolt Vis H
24 |127DA6 6 | Federring A 6 DIN 127 verz. Sprihgwasher Rondelle grower
" |934D6PA 6 | 6-ktmu. M 6 DIN 934-8 verz. Hex. nut Vis H
25 |9004.18.52 2 | Zugschraubenaufnahme Bracket Support
26 [931D560PA 6 | 6-ktschr. M 5x60DIN 931-8.8 verz. |Hex. bolt Vis H
27 19021DA5,3 12 | Scheibe A 5,3 DIN 9021 verz. Washer Rondelle
28 |985D5PA 6 | 6-kimu. M 5 DIN 985-8 verz. Lock nut Ecrou d arret
29 19004.18.29 2 | Klappenriickstellfeder Tension spring Ressort
30 9004.’18.30 2 | Ruckstellfeder Compression spring [Ressort de compress |
31 |9004.37.01 1 | Zugmagnetleitung -rechts- 2750 Ig. |Cable r.h. Cable droit
31 |9004.37.02 I | Zugmagnetleitung -links- 2100 lg. Cable |.h. Cable gauche
32 |9004.57.30 1 | Elektronikkasten -Standard- Electronic box Boitier électronique
mit 4,5 m Spiralkabel komplett Standard cpl. Standard cpl.
32 |9004.57.31 1 | Elektronikkasten -Trac- Electronic box Boitier électronique
mit 6,5 m Spiralkabel komplett Trac cpl. Trac cpl.
32 {9004.57.32 1| Elektronikkasten ~Trac- mit externer | Monitor for Trac  |Boitier électronique
Umschaltung fur Geblaseuberwachung | with man. blower [trac cpl.avec
1800 / 2500 U/min. komplett switch cpl. changement vitesse
33 {9004.57.06 1 | Spiralkabel 2x1,5 2,5m lg. Cable Cable
34 {9004 .57.07 1 | Stecker ( Schlepper ) Plug (tractor) Prise de COl(fr?c?gteur
35 [9004.57.04 1 | Spiralkabel 7x1 4,5m lg. Cable Cable
35 |9004.57.05 1 | Spiralkabel 7x1 6,5 m Ig. Cable Cable
36 9004 .57.08 1 | Stecker ( Abzweigdose ) Plug (drill) Prise de courant
37 |9004.18.12 2 | Flachhaftgreifer ( Magnet ) Magnet Aimant (semelr
" |127D48A 2 | Federring A 8 DIN 127 verz. Springwasher Rondelle grower
" 1933D812PA 2 | 6-ktschr. M 8x12 DIN 933-8.8 verz. |Hex. bolt Vis H
Fullstandsanzeige Lowlevelindicator |Jauge de niveau
38 9004 ,53.01 1 | Verbindungsstange Connectingrod Tige
39 {9004 .48.05 1 | Hostalen- Kugel Hostalenball Flotteur
40 9004 .48.02 1 Zeiger Indicator Indicateur
41 | 934D6PA 2| 6-ktmu. M 6 DIN 934-8 verz. Hex. nut Ecrou H
02.95




12 15

RABE @ WERK Ersatzteilliste

rechts = abgebildet
links = §piege|bi|d|ich

I.h. = as pictured
r.h. = mirror minded

gauche = montré
droit = renversé

. Turbodrill . . 3 . .
Gerétetyp: Ivl\zlt?d:;ll -Einscheibenschar RA-10- -Single disc coulter- -Soc monodisque-
Bild Bestell-Nr. Stick Bezeichnung Technische Angaben
Ref. Part.-No. Qty. Technical data. Description
Fig. Référence Qle. Données techniques Désignation
1 19002.49.01 1 |Scheibenschargehduse -rechts- Coulterhousing |.h.|Carter de soc lc'inrgtlug .
1 19002.49.02 1 | Scheibenschargehduse -links- Coulterhousing r.h.|Carter de socg?n%%lzae.
2 [9002.46.06 2 | Scheibenscharlager Pivot Begue
3 | 988D20281 I | Pafischeibe 20x28x1 V2A DIN 988 Washer Entretoise
4 19002,24.02 1 | Rdumscheibe Disc Disque
5 19002.24.03 1 |Scheibenzapfen Stud Axe
6 |8426.13.05 1 | Verbus-Ripp-6-ktmu. M 12-10 verz. Verbus~-Ripp nut Vis Verbus-Ripp
9002.24 .01 1 |Raumscheibe komplett, Bild-Nr. 4-6 |Disc cpl. 4-6 Disque cpl. 4-6

02.95




RA BE@ WERK Ersatzteilliste

Geratetyp: T;\:Lk;;)iilrriillll -Einscheibenschar RA-10- -Single disc coulter- -Soc monodisque-

Bild Bestell-Nr. Stick Bezeichnung Technische Angaben:

Ref. Part.-No. Qty. Techrical data. Description

Fig. | Référence Qte. Données techniques Désignation

7 |1481D626 I | Spannstift 6x26 DIN 1481 Roll pin Goupille

8 9002.46.07 1 | Rohrschutzkappe ¢ 33,7 Plug Capuchon

9 [9002.47.01 1 | Fohrungsblech -rechts- Guide plate r.h. |[Tole de c\:,;uidcngco!aroir

9 19002.47.02 1 | Fuhrungsblech -links- Guide plate I.h. |Tole de guidddi’che

10 [9002.32.01 1 | Scheibenscharkufe -rechts- Skid r.h. Patin droit

10 19002.32.02 1 | Scheibenscharkufe -links- Skid I.h. Patin gauche

i1 |9001.95.01 2 {Tensilockschraube M 6x16 verz. Tensilockbolt Vis Tensilock

12 |9001.95.03 2 |Tensilockmutter M 6 verz. Tensilocknut Vis H Tensilock

13 |933D816PA 1 [6-ktschr. M 8x16 DIN 933-8.8 verz. |Hex. bolt Vis H

14 |125DA8,4A 2 |Scheibe A 8,4 DIN 125 verz. Washer Rondelle

15 |9002.46.05 1 |Scheibenabstreifer | Scraper | Decrottoir |

16 |603D816PA 1 |Flachrundschr. M 8x16 DIN 603-8.8 v. | Bolt Vis TROC

17 |934D8PA 1 |6-ktmu. M 8 DIN 934-8 verz. Hex. nut Ecrou H
9002.48.01 1 |Einscheibenschar RA-10 -rechts- Disc RA-10 cpl. |Soc monodisc RA-10

komplett, Bild-Nr, 1-17 r.h. Nos, 1-17  |droit cpl. 1-17

9002.48.02 1 {Einscheibenschar RA-10 ~links- Disc RA-10 cpl. |Soc monodisc RA-1Q

komplett, Bild-Nr. 1-17

l.h. Nos. 1-17

gauche cpl. 1-17




wunde

tur Ki
orcusiomer Rabewerk

WALTERSCHEID todvesn W2100-SD05-810-K94/1 Pach 187980 s
%&WN uamne " Turbodrill

pour clie

T
|

—--1270777

Datum
12696 0w 35091990,

e T 250 A-T 450 A

Solofahrwerk
Solo 3-pointhitch
Equipement "Solo"

1
5
/
Positions-Nr. |Bestelt-Ne. N |Stickzabl | Technische Angaben
item Part No. Orawing No.  |Quantily | Technical data . .
Repere Rélérence Rel du ptan  [Quaakie |Données techniques Benennung Descriphion Désignation
1 187980 12696 1 |[W2100-5005-810-K94/1 - ]Gelenkwetle mit Schutz PTO drive shaft with guard Transmissian avec profecteur
2 197979 1 |WH2100-5005-756 Innere Gelenkwellenhilfle mit _ lianer PTO drive shaft half with Oemi-transmission intérieure avec
dullecer Schutzhalfte outer guard half demi-protecteur extérieur
3 187981 1 |WH2100-S005-T41-KS4/1  [Aufere ilfte mit Outer PTO drive shaft half with Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhilfte inner guard half demi-protectew intérieur
& 368655 45.005 1 |SDHO5-A750-RPé-K Auflece Schutzhitfte - Outer guard half Demi-protecteur extérieur
Schutzrohe 95 mm kiirzen Shorten guard tube by 95 mm Raccourcic le tube protecteur de 95 mm
Schutztrichter 1 Rippeln) kiirzen Shorten guard cone by 1 ribls) Raccaurcic le cdne protecteur de 1 ondels!
5 Jspese | 89 004 1 |SDHOS-J7S0-RPE-K lnnere Schutzhilfte toner guard half Demi-protecieut intérieur
Schutzrohr 110 mm kiirzen Shorten guard tube by 110 mm Raccourcie le tube protecteur de 110 man
Schutzbrichter 2 Rippeln) kiirzen Shorten guard cone by 2 ribls} Raccourdir le cone protecteur de 2 ondels)
1 365774 10.83.00 1 {0SG2I00-1/"té) QS-Gabel komptett 0S-yoke complele Machoire QS complete
1?2 376105 agrasel 122 1 QS-Verschiufl komplett; Grofie 8 aS-lock complete; size B Verroudtage QS complet; type 8
13 186871 1 |K94n-2100-930; Reibkupplung komplett; Friction clutch complete; Limiteur 3 friction complet;
M:z360Nm dr ehsinaunabhangig independent of direction of rotation indépendant du sens de rotation
21 040118 10.01.00 2 Kreuzgarnitur komplett Cross and bearing kit complete Bloc troisillon compiet
2 084099 63.27.00 2 |Mix1 Kegel-Schmiernippel Lubrication fitting Graisseur
23 0404LLL 10.48.00 1 |RG2100-00a Rillengabel Inboard yoke Machoire a3 gorge
% 020600 61.04.01 2 |DINIL81-8x50 Spanastift Spring type straight pin Goupille elastique
25 0L9621 75 0615 1 |00a-728 Profilwelle Profite shaft Arbre profilé
26 06563 75.12 15 1 |68a-705 Profitrobe Profile tube Tube profile
27 040456 10 L9.00 1 {RG2100-0a Rillengabel Inboard yoke Michaire 3 gorge
S1 365258 85.05.05 1 ns RPS Schutztrichler mit Schraube, nz Ry ht|Guard cone with screw; n= No. of ribs {one protecteur avec vis; nz Nombre dondes
52 365308 60.15.00 2 [&x10 Schraube Strew Vis
53 365684 83.10.03 2 Stutzring Reinforcing collar Bague de renfort
54 359005 43.09.01 2 Gleitring Bearing ring Bague de glissement
55 165287 45 05 0L 1 |n= RP4 Schutztrichter mit Schraube; n= Rippenanzahl}Guard cone with screw; nz No. of ribs (one profecteur avec vis; ne Nombre d'ondes
56 044320 82.36.03 2 Haltekette Salety chain (hainette

02.



M

WATTERSCHEID o K94/1-2100 Poae ™" 360Nm Panne . 186871 g;m‘"i""pg"o"’. - B 28 091990
&S Rabewerk S e ™ Turbodrill W T250 A- T 450 A
Solofahrwerk

| Solo 3-pointhitch
Equipement "Solo"

10
Pasitions-Nr. | Bestell-Ne. | Zeichaungs-Ne.| StickzaM | Techaische Angaben
Item Pact Ne. Oraving No. [Quanlity |Techoical data ’ . )
Repire Référence Ref. du plan |Quantite [Données techniques Senennung Description Désignation
1 146873 1 {k9un-2100-030; Reibkupplung komplett: . |Friction clutch complete; Limiteur 3 friction tomplel;
H=360Nm drehsinnunabhingig independent of dicection of rotation lindépendant du sens de rotation
2 020575 60.51.01 S {DIN98S-Ha Sechskantmutter, selbstsichernd Self-locking hexagon nut Ecrou hexagonal, indesseccable
] 020089 60.77.00 S |DINI25-B8.4 Scheibe Washer Raondelle
& 080746 $6.01 .47 1 Oruckfeder Compression spring Ressort de compression
S 356990 16.20.69 1 Druckscheibe Thrust plate Disque de pression
+ 177010 56.73.13 2 |S6x90x4.5 Reibscheibe Friction disk Disque de friction
7 10635) 16.50 480 1 (e Habe Hub Mayey
L] 356992 16.52 05 1 {63x53x9 Laufring Ring Bague
9 156993 10.3¢ 121 1 K9441-2100 Kupplungsgehause Clutch housing Baitier
19 020443 60.904.12 S OIN9I1-MBx60 Sechskantschraube Hexagon bolt Boulon hexaganal

02.95



Wichtig bei Ersatzteilbestellungen:

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Gerétetype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (auf Typenschild und Rahmen einge-
schlagen).

RABE j§ WERK

GmbH +Co. D-JOI5S2 Bad Es<ern

Typ

Nr. Kontrolle

A

Typenschild

3. Bestellnummer oder, falls hinter der entsprechenden Bild-
nummer keine Bestellnummer angegeben ist, die Lager-
Nummer bzw. die DIN-Nummer mit den dazugehérigen
MaBen. Wiinschen Sie den Bezug kompletter Baugruppen,
so geben Sie bitte die unterstrichene Bestellnummer an.

4. Die gewiinschte Stiickzahl der zu liefernden Ersatzteile.

RABEWERK

GmbH + Co., Landmaschinenfabrik, D-49152 Bad Essen
Telefon: (05472) 7710 - Telex: 941617 - Telefax: (05472) 771190



